
Proge�o/inizia�va realizzato/a con il cofinanziamento dell'Unione Europea

8.00 - 17.00ORARI

DOVE Villa S. Ignazio, 
via delle Laste 22, Trento

Artestate 
fotografia

COSTO 
SETTIMANALE

€ 200
(possibilità di acquisto pasto)

6-11
anni

dal 15 al 19 luglioPERIODO
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8.00 - 17.00ORARIDOVE

Teatro di Villazzano, 
Via U. Giordano 6, Trento 
o ritrovo in Piazza Venezia, 
Trento, e salita in bus.

Artestate 
teatroCOSTO 

SETTIMANALE €200*
6-11

anni
dal 17 al 21 giugno 
e dal 1 al 5 luglio PERIODO

Insieme 
a cavallo

dal 17 al 28 giugno
e dal 19 al 30 agosto8.00 - 17.00PERIODOORARIDOVE

Circolo Ippico La Roccia, 
Loc. Pianizza di Villazzano

COSTO 
SETTIMANALE €245*
6-11

anni

Muse 
Camp

dal 17 giugno al 12 luglio 
e dal 26 agosto al 6 se�embre

7.45 - 17.30

PERIODO

ORARI

DOVE MUSE, 
C.so del Lavoro e della Scienza 3,
Trento

COSTO 
SETTIMANALE

€ 205
(possibilità di acquisto pasto)

6-11
anni

dall’1 al 5 luglio 
e dall'8 al 12 luglio 

8.00 - 17.00

PERIODO

ORARI

DOVE Villa S. Ignazio, 
via delle Laste 22, Trento

Artestate 
CUCINA

COSTO 
SETTIMANALE

€ 210
(pasto compreso)

6-11
anni

Proge�o/inizia�va realizzato/a con il cofinanziamento dell'Unione Europea

7.45 - 17.00ORARI

DOVE Scuola di Sci Cristallo, 
strada di Vason 110, Trento
(pullman privato da ex Zuffo)

estate 
in bondone

COSTO 
SETTIMANALE

€ 235
(possibilità di acquisto pasto)

6-11
anni

dal 22 al 26 luglio 
e dal 29 luglio al 2 agosto

PERIODO

#competenze: abilità espressive, 
collaborazione tra pari

#competenze: tecniche di equitazione, abilità 
relazionali con l'animale e il gruppo dei pari

8.00 - 17.00ORARI

DOVE Teatro di Villazzano, 
via U. Giordano 6, Trento 
o ritrovo in Piazza Venezia, 
Trento, e salita in bus

Artestate 
teatro

COSTO 
SETTIMANALE

€ 200

6-11
anni

dal 17 al 21 giugno 
e dall’1 al 5 luglio 

PERIODO

Insieme 
a cavallo

dal 17 al 28 giugno
e dal 19 al 30 agosto

8.00 - 17.00

PERIODO

ORARI

DOVE Circolo Ippico La Roccia, 
Loc. Pianizza di Villazzano

COSTO 
SETTIMANALE

€ 245

6-12
anni

#competenze: tecniche speciche,
consapevolezza ambientale

#competenze: tecniche di cucina, educazione 
alimentare e alla sostenibilità ambientale

#competenze: abilità espressive, creatività

#competenze: motorie, collaborazione tra pari

L'estate de La Coccinella è un momento per divertirsi e uno spazio di crescita 
per arricchire il proprio "zainetto" di nuove esperienze e   competenze... Si parte!#

7.30 - 17.30ORARI

DOVE Villa S. Ignazio, 
via delle Laste 22, Trento

Giocanatura 
infanzia

COSTO 
SETTIMANALE

€ 180
(possibilità di acquisto pasto)

3-6
anni

dal 19 al 23 agosto 
e dal 26 al 30 agosto

PERIODO

#competenze: espressione artistica,
esplorazione e consapevolezza ambientale

3-6

8.00 - 17.00ORARI

DOVE Villa S. Ignazio, 
via delle Laste 22, Trento

Artestate 
audiolibro

COSTO 
SETTIMANALE

€ 200
(possibilità di acquisto pasto)

6-11
anni

dal 19 al 23 agosto 
e dal 26 al 30 agosto

PERIODO

#competenze: comunicazione, competenze 
tecniche di scrittura e divulgazione



Dames at Knights at 
the Buonconsiglio Castle8.00 - 17.00ORARI

DOVE Castello del Buonconsiglio, 
via Bernardo Clesio 5, Trento

dal 22 al 26 luglioPERIODO

COSTO 
SETTIMANALE

€210*

LA COMPAGNIA
DEL Buonconsiglio8.00 - 17.00ORARI

DOVE Castello del Buonconsiglio, 
via Bernardo Clesio 5, Trento

dal 5 al 9 agosto PERIODO

COSTO 
SETTIMANALE

€200*

Next Generation 

dal 15 al 19 luglio
 

PERIODO

7.30 - 17.30ORARI

DOVE Villa S. Ignazio, 
via delle Laste 22, Trento

GITE Venezia

COSTO 
SETTIMANALE

€ 260 (pasto compreso)

ECOLOGIA LINGUaggi digitale
dal 22 al 26 luglio 

7.30 - 17.30

Villa S. Ignazio, 
via delle Laste 22, Trento

Bologna

€ 260 (pasto compreso)

dal 29 luglio al 2 agosto 

7.30 - 17.30

Villa S. Ignazio, 
via delle Laste 22, Trento

 Milano

€ 260 (pasto compreso)

new

new

#competenze: tecniche e nozionistiche speciche, lavoro di gruppo e collaborazione

6-12
anni

8.00 - 17.00ORARI

DOVE Castello del Buonconsiglio, 
via Bernardo Clesio 5, Trento

alla conquista
dei castelli

VISITA A Castello di Thun, Castello di Caldes, 
Castel Beseno, Castello di Stenico

dal 15 al 19 luglio 
e dal 5 al 9 agosto

PERIODO

COSTO 
SETTIMANALE

€ 210

#competenze: conoscenza della storia locale,
gioco e relazione tra pari

6-11
anni

Arte
a corte 

6-11
anni

8.00 - 17.00ORARI

DOVE Castello del Buonconsiglio, 
via Bernardo Clesio 5, Trento

COSTO 
SETTIMANALE

€ 200
(pasto compreso) 

dal 29 luglio al 2 agosto PERIODO

#competenze: abilità espressive artistiche,
comunicazione

Dames and knights at 
the Buonconsiglio Castle

8.00 - 17.00ORARI

DOVE Castello del Buonconsiglio, 
via Bernardo Clesio 5, Trento

dal 22 al 26 luglioPERIODO

COSTO 
SETTIMANALE

€ 210
(pasto compreso)

6-11
anni

#competenze: conoscenza della storia locale,
abilità linguistiche (lingua inglese)

LA COMPAGNIA
DEL Buonconsiglio

8.00 - 17.00ORARI

DOVE Castello del Buonconsiglio, 
via Bernardo Clesio 5, Trento

dal 5 al 9 agosto PERIODO

COSTO 
SETTIMANALE

€ 200
(pasto compreso)

3-6
anni

#competenze: creatività,
gioco e relazione tra pari

riduzione del 5% secondo figlio, 

riduzione del 10% terzo figlio 

se presen� contemporaneamente all'a�vità 

tempolibero.trento@lacoccinella.coop

Dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle ore 13.00 

CONTATTI

www.lacoccinella.coop
online dal 25 marzo ore 9.00

ISCRIZIONI

iscrizioni.lacoccinella.coop

RICONOSCIMENTI

0461 421808

3-6

PARTNER

8.00 - 17.00ORARI

DOVE Villa S. Ignazio, 
via delle Laste 22, Trento

Artestate 
magia

COSTO 
SETTIMANALE

€ 200
(possibilità di acquisto pasto)

6-11
anni

dal 2 al 6 se�embrePERIODO

#competenze: creatività,
lavoro di gruppo e collaborazione

new
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